
PACHET MATERIALE DE CURATENIE 2

I.D.: 103413256

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.299,90 RON - 5.299,90 RON

Descriere: 1 DOMESTOS SOLUTIE WC LICHID 750ML 23 BUC 19,90 457,70 2 INALBITOR 2L 30 BUC 16,90 507,00 3 ALCOOL SANITAR 500ML 180 BUC 11,80 2124,00 4 DETERGENT VASE 1L 33 BUC 20,90 689,70 5 DETERGENT CAPSULE 37B 7 BUC 55,70 389,90 6 ODORIZANT WC 55G 82 BUC 13,80 1131,60 TOTAL 5299,90
